
Id: C9518BCD-4C6E-4157-AF84-D59EAF58B794. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/123/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Kościelna Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 65/ uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę, na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny nieruchomości 

położonej w miejscowości Kościelna Wieś, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 979/86 o pow. 

0,3547 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00028480/3, przeznaczonej w planie 

zagospodarowania przestrzennego pod drogę.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                           /-/ Tomasz Pawlak 


